رژیم کودک کش سعودی است.

عبــدالله عبادی/
ظاهر امر نشــان می دهد که
از نظــر تاریخــی هیچ رابطه
سیاسی و اقتصادی بین بحرین
وجود رژیم صهیونیســتی و
ندارد و در واقع از بدو تأسیس
حکومت بحرین در ۲4 مرداد
1۳۵۰ )از سال 1971 تا اوسط
دهه 199۰( تقریباً هیچ رابطه
خاصی بین رژیم صهیونیستی
و این کشــور وجود نداشت،
اما در اواســط دهــه 199۰
این شاهد روابط پنهانی بین
شیخ نشین خلیج فارس با رژیم

صهیونیستی هستیم.
1994 ســپتامبر در
هیئتی از رژیم اشغالگر قدس
وارد منامه شــد و با مقامات
این کشــور دیدار و گفت وگو
کرد.